ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 октября 2002 г. N 12/451

ОБ ОБРАЗОВАНИИ ПРИРОДНОГО ПАРКА "ЦИМЛЯНСКИЕ ПЕСКИ"

НА ТЕРРИТОРИИ ЧЕРНЫШКОВСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Волгоградская областная Дума постановляет:
1. Образовать на территории Чернышковского района Волгоградской области природный парк

"Цимлянские пески".
2. Рекомендовать Главе Администрации Волгоградской области разработать и утвердить Положение

о природном парке "Цимлянские пески".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Волгоградской

областной Думы по аграрной политике и природопользованию.

Председатель Волгоградской
областной Думы

Р.Г.ГРЕБЕННИКОВ